
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 594/RMČ/2015 
 

k žádosti o uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,               
Kardašovská ul., Praha 9 na dobu neurčitou    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s c h v a l u j e 
 

žádost o uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská 
ul., Praha 9 na dobu neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o nesouhlasu s žádostí o uzavření nájemní smlouvy k bytu                     
o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu neurčitou  
    

                                 
T: 30. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 595/RMČ/2015 
 

k žádosti o souhlas se vzájemným podnájmem bytů v č. p. 492, Krylovecká ul., Praha 9      
a v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

se vzájemným podnájmem bytů v č. p. 492, Krylovecká ul., Praha 9 a v č. p. 756, 
Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou do 30. 6. 2016 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě   
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu se vzájemným podnájmem bytů v č. p. 492, Krylovecká 
ul., Praha 9 a v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou do 30. 6. 2016   
                                    

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 596/RMČ/2015 
 

k žádosti o prominutí platby nájemného za užívání bytu v č. p. 742, Bryksova ulice, 
Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím platby nájemného za užívání bytu v č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9,                
za období od 1. 10. 2015 do 20. 10. 2015, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1.  informovat žadatele o souhlasu s prominutím platby nájemného za užívání bytu                    

v č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9, za období od 1. 10. 2015 do 20. 10. 2015,                     
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

    
2. zajistit vrácení nájemného nájemci bytu v č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9, za období 

od 1. 10. 2015 do 20. 10. 2015, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 597/RMČ/2015 
 

k žádosti o prominutí platby nájemného za užívání bytu v č. p. 684, nám. Plk. Vlčka, 
Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím platby nájemného za užívání bytu v č. p. 684, nám. Plk. Vlčka, Praha 9,                
za období od 1. 9. 2015 do 31. 10. 2015, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1.  informovat žadatele o souhlasu s prominutím platby nájemného za užívání bytu                    

v č. p. 684, nám. Plk. Vlčka, Praha 9, za období od 1. 9. 2015 do 31. 10. 2015,                     
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

    
2. zajistit vrácení nájemného nájemci bytu v č. p. 684, nám. Plk. Vlčka, Praha 9,                   

za období od 1. 9. 2015 do 31. 10. 2015, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 598/RMČ/2015 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru sloužícího k podnikání v 1. nadzemním 
podlaží objektu č. p. 753 ulice Maňákova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení        

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s pronájmem prostoru sloužícího k podnikání v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 753 
ulice Maňákova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení a s uzavřením nájemní 
smlouvy se společností FENDO CZ s.r.o., se sídlem Českobrodská 35, 198 00 Praha 9, 
IČ: 02268094, za výši nájemného 490 Kč/m2/rok na dobu neurčitou za podmínky,                
že před uzavřením této nájemní smlouvy bude uzavřena smlouva o odkoupení 
pohledávky ve výši 21.711 Kč   
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 a. s.,   
uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v 1. nadzemním podlaží 
objektu č. p. 753 ulice Maňákova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení 
 
                                    

T: 30. 11. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 599/RMČ/2015 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy zaměstnanci SP Černý Most, s. r. o.                  
k bytu č. 9 o velikosti 1 + 0  v objektu č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy zaměstnanci SP Černý Most, s. r. o. k bytu č. 9                  
o velikosti 1 + 0  v objektu č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od                        
1. 12. 2015 do 30. 5. 2016 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat zaměstnance SP Černý Most, s. r. o.  o prodloužení podnájemní smlouvy 
    

                                 
T: 30. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 600/RMČ/2015 
 

k návrhu na uzavření  podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 v č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření podnájemní smlouvy k  bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2015 do 31. 10. 2016 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení podnájemní smlouvy k  bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 
                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 601/RMČ/2015 
 

vyjádření městské části Praha 14 k dokumentaci na umístění stavby                                 
„Bytový dům Lehovec“ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s hlavními údaji a novým řešením záměru „Bytový dům Lehovec“ dle dokumentace 
k územnímu rozhodnutí (DÚR) zpracované projektovou kanceláří AIP,  Ing. arch. 
J.Kačer a Ing. Z.Jager v 03.2015 

 
II. s o u h l a s í 
 

výjimečně s umístěním bytového domu Lehovec ve funkčním území SV - G, jehož 
funkce pro bydlení dosahuje 73% podílu celkové kapacity území vymezené danou 
funkcí   

 
III.    u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření MČ Praha 14 k dokumentaci na umístění stavby „Bytový dům Lehovec“ 
společnosti CPI Servisec, a.s., Vladislavova 1391/17, Praha 1 
                                     

T: 30. 11. 2015  
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 602/RMČ/2015 
 

k návrhu na uzavření darovací smlouvy mezi MČ Praha 14 a obchodní společností 
Bayton Alfa, Vladislavova 1390/17, Praha 1 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím daru od obchodní společnosti Bayton Alfa, Vladislavova 1390/17, Praha 1, 
jehož účelem je podpora při realizaci sportovních, volnočasových, ekologických                          
či kulturních aktivit, úprav parků, veřejných prostranství či financování a provozu 
občanského vybavení k podpoře výše uvedených aktivit 

 
II. s c h v a l u j e 
 

darovací smlouvu uvedenou v příloze č. 1 tohoto usnesení -  pouze v tiskové podobě 
   

III.    u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
uzavřít darovací smlouvu mezi MČ Praha 14 a obchodní společností Bayton Alfa, 
Vladislavova 1390/17, Praha 1,  IČ: 241 99 028   

                                   
T: 30. 11. 2015  

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 603/RMČ/2015 
 

k návrhu na 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   255.054,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   296.065,80  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             41.011,40  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 16. rozpočtovém opatření k 26. 10. 2015 
         příjmy                                                                                   315.635,70  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   359.655,40  tis.  Kč 
         financování                                                                                44.019,70  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 17. rozpočtovém opatření k 3. 11. 2015 
         příjmy                                                                                   315.635,70  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   347.550,80  tis.  Kč 
         financování                                                                                31.915,10  tis.  Kč  
       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 604/RMČ/2015 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 50.000 Kč z rezervního fondu do fondu              
investic příspěvkové organizace Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, 
Kostlivého 1218     

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 50.000 Kč z rezervního fondu do                    
fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, 
Kostlivého 1218      

 
T: 20. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218                        
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 605/RMČ/2015 
 

k udělení písemné výtky ředitelce příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - 
Černý Most, Bří Venclíků 1140  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s udělením písemné výtky ředitelce příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - 
Černý Most, Bří Venclíků 1140 ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zaslat písemnou výtku ředitelce příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Černý 
Most, Bří Venclíků 1140      

 
T: 27. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140, KT-PO                    



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 606/RMČ/2015 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka dvou automobilů pro městskou část Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka dvou automobilů pro městskou část Praha 14” 
  

II. r o z h o d l a    
 

na základě doporučení hodnotící komise : 
 
  - v části A (dodávka osobního automobilu) uzavřít kupní smlouvu s uchazečem 

AUTO Štěpánek a. s., se sídlem  Dolnoměcholupská 214, Praha 10, IČ: 25740768 
 
 -  v části B (dodávka užitkového automobilu) o zrušení zadávacího řízení v této části 

     
III. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit  veškeré právní úkony k ukončení  zadávacího řízení k výše uvedené veřejné 
zakázce malého rozsahu  
      

T: 20. 11. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 607/RMČ/2015 
 

k zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                
„Dodávka užitkového automobilu pro městskou část Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                
„Dodávka užitkového automobilu pro městskou část Praha 14“ 

 
 2. návrh zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce  
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e  
 
 členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
 
III.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na dodávky „Dodávka užitkového automobilu pro městskou část Praha 14“ 

 
T: 15. 12. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 608/RMČ/2015 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu                                     
„Úklid v objektech Prahy 14 kulturní“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Úklid v objektech 
Prahy 14 kulturní“, která bude realizována příspěvkovou organizací Praha 14 
kulturní 

 
 2. návrh zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce včetně smlouvy  
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e  
 
 členy a náhradníky hodnotící komise k výše uvedené zakázce 
 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu „Úklid v objektech Prahy 14 kulturní“ 

 
T: 7. 12. 2015 

 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OPKČ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 609/RMČ/2015 
 

ke znění interpelace na radní hl. m. Prahy RNDr. Janu Plamínkovou ve věci                    
„park U Čeňku“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

se zněním interpelace na radní hl. m. Prahy RNDr. Janu Plamínkovou ve věci                           
„park U Čeňku“ dle přílohy č. 1 

 
II.     u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
odeslat interpelaci na radní hl. m. Prahy RNDr. Janu Plamínkovou ve věci                           
„park U Čeňku“  
 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 



 
 
 



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
24. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 12. 11. 2015 
 

č. 610/RMČ/2015 
 

 k postupu při odstranění havarijního stavu kuchyně v hlavní budově MŠ Zelenečská  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podání žádosti o spolufinancování investiční akce související s odstraněním havarijního 
stavu kuchyně v hlavní budově MŠ Zelenečská  

    
II. s c h v a l u j e 
 

postup při zajištění dodávek a prací souvisejících s odstraněním havarijního stavu 
kuchyně v hlavní budově MŠ Zelenečská mimo směrnici o zadávání veřejných zakázek 
QS 74-01 a následnou realizaci za podmínky přidělení dotačních finančních prostředků 
z rozpočtu hl. m. Prahy 

    
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

1.  zajistit všechny nezbytné úkony potřebné k zajištění realizace odstranění havarijního 
stavu kuchyně v hlavní budově MŠ Zelenečská  

T: 31. 12. 2015 
 
 
 

2.  předložit Radě MČ Praha 14 výsledky poptávkového řízení na zajištění dodávek                   
a prací souvisejících s odstraněním havarijního stavu kuchyně v hlavní budově MŠ 
Zelenečská  

T: 30. 11. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ                 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

